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CENTRAL EXCISE TRADE NOTICE NO.007/2017 
	

Date: 21-07-2017 

Sub: Central Excise - Communication of Central Excise Notifications / Circulars issued by 
CBEC on various matters and commodities such as Ethanol, Bio-diesel, Pan Masala, 
Chewing Tobacco, Jarda Scented Tobacco, etc - Reg. 

The Trade is hereby informed that the Central Board of Excise & Customs [CBEC] has issued the 

following Notifications / Circular pertaining to Central Excise: 

Sl. 
No. 

Notification No. / 
Circular No. 

Date Subject 

1 No.20/2017-CE 03.07.2017 
Amendment 	to 	exemption 	Notfn 	No.28/ 2002-CE 
dt.13.05.2002 pertaining to Ethanol and Bio-diesel 

2 
Circular 

No.1057/06/2017-CX 
07.07.2017 

Clarification 	on 	the 	classification 	of 	Printed 
Workbooks, 	Exercise 	Books, 	etc. 	under 	erstwhile 
CETA, 1985 has been issued to decide past cases 

3 No.21/2017-CE 18.07.2017 
Certain notifications relating to exemption on goods 

produced in J & K, Himachal Pradesh, Uttarakhand, 

North Eastern States, etc have been rescinded. 

4 No.22/2017-CE (NT) 18.07.2017 
Certain notifications relating to commodities viz. Pan 

Masala, Branded & unmanufactured Chewing Tobacco, 
Jarda Scented Tobacco have been rescinded 

2. 	This Trade Notice is being issued to sensitise the trade and field formations about the rescindment 

of certain Notifications and about the clarification issued by the Board on the classification of 

commodities mentioned above. For complete details, the respective Notification / Circular may please be 

referred in the CBEC's website under the tab http: / /www.cbec.gov.in.  

3. All the Commissioners are requested to bring the contents of the Trade Notice to the notice of all 

the officers working under their charge and the assessees falling under their respective jurisdiction. 

4. The Trade & Industry Associations/ Chambers of Commerce are requested to bring the contents of 

the Trade Notice to the notice of all their members. 

[ Issued from C.No IV/16/286/2017-CCO (GST-3) ] 

[C.P. RAO] 
PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER 

i. The Principal Commissioner / Commissioner of GST and Central Excise, 
Chennai North / Chennai South / Chennai Outer / Coimbatore / Salem / Tiruchirappalli / 
Madurai / Puducherry / Chennai Audit I / Chennai Audit II / Coimbatore Audit / 
Chennai Appeals I / Chennai Appeals II / Coimbatore Appeals Commissionerates 

ii. The Commissioner of Commercial Taxes, State CT Head Office, Ezhilagam, 
No.3, Kamarajar Salai, Chepauk, Chennai-600005 [ By e-mail ] 

iii. Zonal RAC Members [By e-mail ] 

Copy to 
i 	he Superintendent, Computer Section, Chennai North Commissionerate 

[ for uploading in website I 

ii. Sr. PS to Pr. Chief Commissioner 
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